АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.05.2022                                                                                                 № 299

г. Оха

О внесении       изменений

в Приложение, утвержден-

ное распоряжением адми-

нистрации муниципального

образования городской

округ  «Охинский» от

29.12.2021 № 806 «О

предельной численности

работников органов

местного самоуправления

муниципального образова-

ния городской округ

«Охинский»

 В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в

комитете по управлению муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ «Охинский»,

1. Внести в Приложение, утвержденное распоряжением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.12.2021 № 806

«О предельной численности работников органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие

изменения:

1.1. Пункт 5. изложить в следующей редакции:

«5. Комитет по управлению

муниципальным имуществом и

экономике  муниципального

образования городской округ

«Охинский»

23 21

2»

1.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

 «Всего 114,5 108,5

6,0»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 23.05.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» по социальным вопросам Захарову Я.А.

И.о. главы муниципального образования                                М.А. Земцова

городской округ «Охинский»